Representante legal do denunciado: Defesa ausente. 
Auditor Relator: Dr. Gustavo Furguim 

Resultado: No mérito por maioria de votos, multado o 1º denunciado em 
R$ 300,00 (trezentos reais) por minuto de atraso, sendo 13(treze) minutos, 
totalizando R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), quanto à imputação 
do art. 206 do CBJD. Voto vencido do Relator Dr. Gustavo Furquim que 
aplicava multa em R$ 1.300,00 (mil e trezentos), quanto à imputação do 
art. 206 do CBJD.  
Por unanimidade de votos, multado o 1º denunciado em 1.000,00 (mil 
reais) e perda de mando de campo de uma partida, quanto à imputação do 
art. 213 do CBJD. 
Por unanimidade de votos, suspenso o 2º denunciado em 02(duas) partidas,